
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 інформаційних  систем  і  технологій  Київського  національного  економічного 
 університету  імені  Вадима  Гетьмана" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2023 року №90-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж інформаційних систем і технологій Київського національного 
економічного університету імені Вадима Гетьмана" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «03» серпня 2023 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Директор Неля ГРИЦАК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Фаховий коледж 

інформаційних систем і 
технологій Київського 
національного 
економічного 

університету імені 
Вадима Гетьмана"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 90-с

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11713380 113124
8

Бердник Іван Вадимович 53852065 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

140,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Фаховий коледж 

інформаційних систем і 
технологій Київського 
національного 
економічного 

університету імені 
Вадима Гетьмана"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 90-с

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11730256 113108
7

Білуха Дар`я Іванівна 54141990 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

150,000

2



2 11816874 113108
7

Горбунова Поліна Олександрівна 54181872 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

170,000

3 11861066 113108
7

Закусілова Марія Олексіївна 54248738 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

0,000

4 11691021 113108
7

Кандиба Дарина Русланівна 54150288 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

154,000

5 11842932 113108
7

Кисіль Аліса Юріївна 54071732 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

0,000

6 11846303 113108
7

Красногурська Єлизавета Олексіївна 54090285 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

160,000

7 11813342 113108
7

Курденков Владислав Юрійович 54145825 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

0,000

8 11735858 113108
7

Метельська Христина Михайлівна 53843525 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

160,000

9 11752996 113108
7

Мустафаєв Рустам Муталібович 54142145 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

0,000

10 11829909 113108
7

Нагородний Павло Михайлович 54089830 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

0,000

11 11853053 113108
7

Реп`ях Олександра Олексіївна 54229244 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

140,000

12 11794511 113108
7

Філіпенко Марія Ігорівна 54073986 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

0,000

13 11702391 113108
7

Хитра Анастасія Євгеніївна 53840277 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

170,000

3



14 12012062 113108
7

Чепелюк Марія Романівна 54307181 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Фаховий коледж 

інформаційних систем і 
технологій Київського 
національного 
економічного 

університету імені 
Вадима Гетьмана"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 90-с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11731436 114148
5

Бабій Євгенія Сергіївна 54228174 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

5



2 11822975 114148
5

Бойко Олександр Русланович 53856062 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

3 11771732 114148
5

Воловик Артем Миколайович 53841529 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

146,000

4 11758027 114148
5

Гиря Ілля Олексійович 54243521 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

144,000

5 11860015 114148
5

Гордєєв Дмитро Леонідович 53841725 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

6 11714992 114148
5

Дегтяренко Єсенія Іллівна 54223890 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

142,000

7 11677732 114148
5

Затулін Ігор Олександрович 54145987 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

142,000

8 11765630 114148
5

Зирянов Кирило Олегович 53836896 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

162,000

9 11764766 114148
5

Ілюк Артем Адольфович 53827375 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

150,000

10 11748515 114148
5

Качеровський Євгеній Олександрович 53853303 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

11 11784542 114148
5

Ковтонюк Анатолій Максимович 54089786 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

12 11702178 114148
5

Колесник Максим Геннадійович 53851446 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

13 11751839 114148
5

Кондратенко Дмитрій Олександрович 54267618 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

150,000

6



14 11776018 114148
5

Косенко Нікіта Сергійович 53834105 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

15 11689684 114148
5

Костенко Владислав Віталійович 53675929 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

16 11683413 114148
5

Курінний Дмитро Олексійович 54152098 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

158,000

17 11715259 114148
5

Литвиненко Ігор Анатолійович 53810535 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

154,000

18 11855362 114148
5

Малєв Андрій Олександрович 52637473 AP 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

19 11703106 114148
5

Мирошниченко Олександр Олександрович 54243857 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

20 11764977 114148
5

Мізунський Владислав Андрійович 54267157 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

160,000

21 11701706 114148
5

Насонов Владислав Ігорович 54229492 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

176,000

22 11809666 114148
5

Некрасов Дмитро Дмитрович 53072291 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

23 11681556 114148
5

Островський Богдан В`ячеславович 53845467 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

142,000

24 11679873 114148
5

Педаш Павло Михайлович 54146045 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

158,000

25 11722219 114148
5

Польщенко Нікіта Павлович 54241910 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

146,000

7



26 11699643 114148
5

Пустовойт Давид Олександрович 53845596 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

27 11762676 114148
5

Решетнік Костянтин Валентинович 54146190 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

160,000

28 11765104 114148
5

Рибка Роман Петрович 53833700 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

146,000

29 11828045 114148
5

Руденко Роман Юрійович 53858444 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

30 11734324 114148
5

Скринник Андрій Юрійович 53829625 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

146,000

31 11699587 114148
5

Сторожук Владислав Володимирович 53832011 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

150,000

32 11792698 114148
5

Фурсов Олександр Олександрович 53536601 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

33 11701189 114148
5

Христосенко Михайло Андрійович 54142697 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

160,000

34 11781197 114148
5

Цяцюк Арсеній Сергійович 53834772 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

146,000

35 11684857 114148
5

Черевко Павло Максимович 54152140 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

142,000

36 11792781 114148
5

Швець Артем Сергійович 53857816 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

37 11685859 114148
5

Шевченко Ростислав Володимирович 53735886 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

142,000

8



38 11695095 114148
5

Шевчук Нікіта Вікторович 54141433 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

39 11766050 114148
5

Шереметьєв Ілля Андрійович 54150893 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Фаховий коледж 

інформаційних систем і 
технологій Київського 
національного 
економічного 

університету імені 
Вадима Гетьмана"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 90-с

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11777632 113978
8

Василенко Іван Сергійович 53074152 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

140,000

10



2 11799073 113978
8

Гадіров Теймур Ізадуллахович 48290175 KB 10.06.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

3 11769721 113978
8

Галаган Массімо Массімович 54244037 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

140,000

4 11675587 113978
8

Дегтяр Никита Сергійович 54249278 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

140,000

5 11843567 113978
8

Дудник Олег Васильович 53998657 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

6 11842256 113978
8

Ільїн Дмитро Юрійович 53694935 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

160,000

7 11711437 113978
8

Коваль Олексій Сергійович 54089599 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

142,000

8 11748882 113978
8

Крикун Артем Вікторович 53833997 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

9 11841558 113978
8

Лабузов Олексій Олександрович 54091660 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

10 11695328 113978
8

Михальчук Михайло Олександрович 54242061 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

11



11 11767122 113978
8

Мірошниченко Дарія Володимирівна 54267856 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

150,000

12 11792026 113978
8

Моїсеєв Єгорій Олегович 54091693 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

140,000

13 11760427 113978
8

Недашківський Едуард Володимирович 53093200 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

14 11799001 113978
8

Осіпенко Владислав Іванович 38779071 EP 18.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

15 11735832 113978
8

Пєхов Гліб Олександрович 53949861 CM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

16 11801466 113978
8

Рубанка Ілля Романович 53836593 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

17 11788354 113978
8

Савицький Олексій Олексійович 40598329 KX 19.06.2011 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

18 11805165 113978
8

Сакало Андрій Ігорович 54091235 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

140,000

19 11791380 113978
8

Станіславчук Олександр Юрійович 53701267 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

140,000

12



20 11732966 113978
8

Федоренко Костянтин Сергійович 52493266 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

21 11715020 113978
8

Чумаков Дмітрій Валерійович 53282379 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

162,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Фаховий коледж 

інформаційних систем і 
технологій Київського 
національного 
економічного 

університету імені 
Вадима Гетьмана"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 90-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11854721 113903
7

Голодняк Ілля Миколайович 54266784 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп’ютерних 
систем і мереж

140,000

14



2 11844808 113903
7

Грищенко Марк Олегович 54252459 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп’ютерних 
систем і мереж

140,000

3 11714621 113903
7

Коновал Святослав Васильович 53879182 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп’ютерних 
систем і мереж

140,000

4 11678594 113903
7

Марченко Данііл Валерійович 54091225 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп’ютерних 
систем і мереж

156,000

5 11835545 113903
7

Новіков Олександр Костянтинович 54248513 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп’ютерних 
систем і мереж

144,000

6 11678215 113903
7

Поліщук Андрій Юрійович 54146888 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп’ютерних 
систем і мереж

152,000

7 11765003 113903
7

Токарєв Захар Денисович 54147756 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп’ютерних 
систем і мереж

0,000

8 11706620 113903
7

Фесько Дмитро Олегович 53881174 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп’ютерних 
систем і мереж

140,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Фаховий коледж 

інформаційних систем і 
технологій Київського 
національного 
економічного 

університету імені 
Вадима Гетьмана"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 90-с

171 Електроніка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11790086 125834
5

Кондратьєв Андрій Сергійович 54090000 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електронні 
пристрої та 
системи

140,000

16



2 11690889 125834
5

Черник Максим Віталійович 53836774 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електронні 
пристрої та 
системи

0,000

17


